
АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

           02.04.2021                          г. Рассказово                                № 207                     
 
 

О внесении изменений в постановление администрации района от 28.08.2013 
№ 828 «Об утверждении порядка уведомления представителя нанимателя о 
фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к 
совершению коррупционных правонарушений в новой редакции» (в 
редакции постановления от 12.09.2016 №624)  
 
   В связи со структурными изменениями в администрации района, 
администрация района постановляет: 

1. Внести в порядок уведомления представителя нанимателя о фактах 
обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению 
коррупционных правонарушений в новой редакции (далее - Порядок), 
утвержденный постановлением администрации района от 28.08.2013 № 828 
«Об утверждении порядка уведомления представителя нанимателя о фактах 
обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению 
коррупционных правонарушений в новой редакции» (в редакции 
постановления от 12.09.2016 №624) (далее — Постановление), следующие 
изменения: 

1.1. В пункте 2 Порядка слова «глава администрации Рассказовского 
района» заменить словами «глава Рассказовского района». 
 1.2. В абзаце 1 пункта 5 и в пункте 8 Порядка слова «главный 
юрисконсульт администрации района» заменить словами «отдел 
организационной, правовой и кадровой работы администрации района». 

1.3. В абзацах 3 и 5 пункта 5 Порядка слова «главный юрисконсульт 
администрации района» заменить словами «заместитель начальника отдела 
организационной, правовой и кадровой работы администрации района» в 
соответствующем падеже. 
 1.4. В абзаце 3 пункта 6 Порядка слова «заместителю главы 
администрации района» заменить словами «первому заместителю главы 
администрации района». 
 2. В пункте 2 Постановления слова «главный юрисконсульт 
администрации района (Анохин)» заменить словами «отдел 
организационной, правовой и кадровой работы администрации района 
(Фокина)» в соответствующем падеже. 

3. Признать утратившим силу постановление администрации района от 
12.09.2016 №624 «О внесении изменений в порядок уведомления 



представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения 
муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений 
в новой редакции, утвержденный постановлением администрации района от 
28.08.2013 № 828». 

4. Разместить настоящее постановление на сайте «ТОП 68 Тамбовский 
областной портал» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации 
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  
управляющего делами администрации района Т.В. Проскурякову. 

 
 

Глава Рассказовского района                                                        А.А. Поздняков                                                                                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                     


	Глава Рассказовского района                                                        А.А. Поздняков                                                                                      

